جمعه یازدهم بهمن ۱۳۸۷ - سی ام ژانویه ۲۰۰۹

رییس نهاد رهبری در دانشگاهها: مسوولین نهاد باید جریانهای فکری حاضر در دانشگاهها را رصد و گزارش کنند

خبرنامه امیرکبیر: محمدیان رییس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاهها در سخنانی با اذعان به کار نهاد رهبری در دانشگاهها به نفوذ و دخالت در تشکل های دانشجویی گفت: "انتظار می رود که